专家组成，成员人数为5人，其中技术、经济等方面的专家

不得少于成员总数的2/3。

评标专家确定方式：E招冀成电子招投标交易平台评标专家

库抽取。

1.4.4
是否授权评标委

员会确定中标人

□是

■否，推荐的中标候选人数：3名

2 需要补充的其他内容

2.1 本项目采用网络递交的方式

2.1.1
中标单位需提供纸质版投标文件正本1份，副本2份，作为存档使用，纸质投标

文件为E招冀成系统后生成文件的打印件。

2.2 投标最高限价

2.2.1
投标最高限价

（拦标价）

本工程的投标最高限价（拦标价）

人民币（大写）：伍佰叁拾叁万柒仟贰佰玖拾壹元柒角壹分

（小写）:5337291.71元

2.3 投标文件电子版

2.3.1
电子版投标文件

制作

1、投标人将已下载的.HBZF格式招标文件导入E招冀成平台

提供的投标文件制作工具（可在平台官网的【办事指南】-

【下载中心】下载）进行投标文件的制作，制作完成后将加

密的电子投标文件上传至E招冀成投标系统。具体操作请参

照首页“办事指南”中“E招冀成标准版-投标人操作手

册”。

2、电子投标文件应当对招标文件有关工期、投标有效期、

技术要求、招标范围等实质性内容作出响应。

2.3.2
电子版投标文件

递交